Информационный бюллетень № 11  от  06.03.2024 г.

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Новорождественское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Новорождественского сельского поселения
и иной официальной информации

 (

6

марта
 2024г.
)
Издается с 07.11. 2005 г.
№ 11
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» марта 2024 г.                                                                                                          № 11

с.Новорождественское

О признании утратившим силу постановления Администрации  Новорождественского   сельского поселения от 31.10.2022 № 61 «О размере вреда, причиняемого тяжеловесными  транспортными средствами, при движении таких транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования « Новорождественское сельского поселения».

В целях приведения муниципальной правовой базы в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу постановление Администрации Новорождественского сельского поселения от 31.10.2022 №61 «О размере вреда, причиняемого тяжеловесными  транспортными средствами, при движении таких транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования « Новорождественское сельского поселения».
          2.Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2024 года.
          3.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на сайте Администрации Новорождественского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения (Глава Администрации)   		                                    А.В. Дудин